
SUOMEN TUOMARILIITTO - FINLANDS DOMAREFÖRBUND r.y.   

Kertomus toiminnasta vuonna 2013 

Yleistä

Suomen tuomariliiton jäseniä ovat Korkeimpien oikeuksien virkamiehet ry, Suomen hovioikeustuomarit 
ry, Käräjäoikeustuomarit ry, Hallinto-oikeustuomarit ry ja Suomen erityistuomarit ry. Jäsenyhdistysten 
yhteinen jäsenmäärä vuonna 2013 on ollut 831 henkilöä. 

Toimihenkilöt

Vuoden 2013 vuosikokoukseen saakka toimivat vuoden 2012 vuosikokouksessa valitut toimihenkilöt, jot-
ka ilmenevät vuotta 2012 koskevasta kertomuksesta. Vuosikokouksessa ja sen jälkeisessä hallituksen ko-
kouksessa valittiin seuraavat toimielimet.

Tuomariliiton hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtajana Aki Rasilainen, varapuheenjohtajana Riikka 
Rask ja varsinaisina jäseninä Minna Hällström, Kimmo Vanne, Jouko Valtonen, Kirsti Uusitalo, Taina 
Hakkarainen, Pirita Pesonen, Anna Pitkänen ja Matti Sepponen. Sihteerinä on toiminut Sampo Brander.

Tuomariliiton oikeuspoliittiseen valiokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtajana Aki Rasilainen ja varsinai-
sina jäseninä Pekka Määttä, Satu Saarensola, Pia Tulkki-Ansinn, Sakari Salminen, Jaana Hemminki, 
Klaus Kekki, Liisa Hämeen-Anttila ja Riitta Hämäläinen. Valiokunnan sihteerinä on toiminut Jaana Leh-
to.

Tuomariliiton edunvalvontavaliokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtajana Riikka Rask ja varsinaisina jä-
seninä Minna Hällström, Riikka Rask, Jouko Valtonen, Kirsti Uusitalo, Taina Hakkarainen, Pirita Peso-
nen, Anna Pitkänen ja Marja-Liisa Judström.

Kansainvälisen toiminnan työryhmään ovat kuuluneet puheenjohtajana Kimmo Vanne ja jäseninä Marja-
Liisa Judström, Tom Laitinen, Kati Haanpää, Liisa Hämeen-Anttila, Pia Haga, Pia Sandvik ja Teija Orja-
la-Heikkinen. 

Työhyvinvointityöryhmään ovat kuuluneet Minna Hällström, Marja-Liisa Judström ja Pirita Pesonen. 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Erkki Koivula ja Henrik Härkönen. Varatoiminnantarkastajina ovat 
toimineet Marja Terttu Mälkki ja Yrjö Vannela.

Edunvalvonta-asiat

Minna Hällström ja Marja-Liisa Judström ovat osallistuneet ves-neuvotteluihin oikeusministeriössä 
11.3.2013, 14.3.2013 ja 19.4.2013. 

Marja-Liisa Judström, Pirita Pesonen ja Kimmo Vanne ovat osallistuneet ves-neuvotteluun oikeusministe-
riössä 8.2.2013. 

Tuomariliiton hallitus on osallistunut Lakimiesliitossa 11.11.2013 järjestettyyn edunvalvontaseminaariin.

Tuomariliitto on antanut alla erikseen mainitut lausunnot, ja Tuomariliiton edustaja on osallistunut alla 
erikseen mainittuihin kuulemistilaisuuksiin.



Tapahtumat

Tuomariliitto ja sen suurimmat jäsenjärjestöt Käräjäoikeustuomarit ry ja Suomen hovioikeustuomarit ry 
ovat 17.5.2013 pitäneet vuosikokouksen Porissa.

Osallistuminen ulkopuolisiin toimielimiin 

Taina Hakkarainen on toiminut Lakimiesliiton hallituksen jäsenenä.

Pirita Pesonen on kuulunut Lakimiesliiton oikeuspoliittiseen valiokuntaan.

Marja-Liisa Judström ja Minna Hällström ovat kuuluneet Lakimiesliiton julkisen sektorin valiokuntaan 
sekä Judström työmarkkinatoimikuntaan ja tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusjaostoon.

Pekka Pärnänen on ollut jäsenenä tuomioistuinlakityöryhmässä. 

Aki Rasilainen on ollut Tuomariliiton edustajana oikeusministeriön hovi- ja hallinto-oikeuksien rakenne-
uudistuksen henkilöstöryhmässä.

Kimmo Vanne on ollut Tuomariliiton edustajana valtakunnansyyttäjän asettamassa tunnustuspalkinnon 
saajan valintalautakunnassa

Minna Hällström on ollut Tuomariliiton edustajana AIPA-hankkeen henkilöstörakennetyöryhmässä.

Osallistuminen kuulemistilaisuuksiin ja tapaamiset 

Minna Hällström ja Marja-Liisa Judström ovat osallistuneet hallinnonalan yt-kokoukseen 12.2.2013.

Minna Hällströn on osallistunut hallinnonalan yt-kokoukseen 2.5.2013 ja 21.10.2013.

Riikka Rask on osallistunut hallinnonalan YT-kokoukseen 21.10.2013.

Minna Hällström ja Riikka Rask ovat osallistuneet hallinnonalan yt-kokoukseen 3.12.2013.

Marja-Liisa Judström on osallistunut 13.5.2013 oikeusministeriön keskustelutilaisuuteen ns. kuoppakoro-
tuksia koskevasta lainsäädäntöhankkeesta.

Riikka Rask on ollut kuultavana Eduskunnan valtiovarainvaliokunnan kunta- ja terveysjaostossa 
5.11.2013 liittyen valtion talousarvioehdotukseen vuodelle 2014 (HE 112/2013).

Annetut lausunnot

Tuomariliitto on antanut seuraavat lausunnot:

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi valtion varoista maksettavista todistelukustannuksista an-
netun lain muuttamisesta

Lausunto tuomioistuinlakityöryhmän väliraportissa pyydetyistä kysymyksistä

Lausunto terroristityöryhmän mietinnöstä

Lausunto tulkkaustyöryhmän mietinnöstä



Lausunto eurooppalaisesta suojelumääräyksestä

Lausunto videoneuvottelusta

Lausunto identiteettiohjelmatyöryhmän loppuraportista

Lausunto naisiin kohdistuvan väkivallan ja perheväkivallan ehkäisemisestä ja torjumisesta tehdyn Euroo-
pan neuvoston yleissopimuksen ratifiointia käsitelleen työryhmän mietinnöstä

Lausunto oikeudenhoidon uudistamisohjelmasta vuosille 2013-2025

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi Eduskunnalle laeiksi lapsen huollosta ja tapaamisoikeudes-
ta annetun lain, riita-asioiden sovittelusta ja sovinnon vahvistamisesta yleisissä tuomioistuimissa annetun 
lain ja sosiaalihuoltolain muuttamisesta

Lausunto maaseutuelinkeinovalitusten siirtotyöryhmän mietinnöstä ja siihen liittyvistä lainsäädäntöehdo-
tuksista

Lausunto pakkokeinojen päivystysasetuksen muutosesityksestä

Lausunto yhdistelmävankeutta koskevasta työryhmämietinnöstä

Lausunnot eduskunnan lakivaliokunnalle sekä kunta- ja terveysjaostolle oikeusministeriön ja valtiovarain-
ministeriön talousarvioehdotuksesta vuodelle 2014

Kansainvälinen toiminta

Viron tuomariliitto on ollut Tuomariliiton vieraana Suomessa 14.-15.6.2013.

Aki Rasilainen, Marja-Liisa Judström ja Kimmo Vanne ovat osallistuneet IAJ:n kokoukseen Ukrainassa 
Jaltalla 5.-10.10.2013.

Marja-Liisa Judström ja Hannele Klementtinen ovat osallistuneet VEV:n vuosikokoukseen Utrechtissa 
23.-25.5.2013.

Marja-Liisa Judström ja Hannele Klementtinen ovat osallistuneet tapahtumaan Deutscher Verwaltnungs-
gerichtstag Münsterissä 5.-8.6.2013.

Patrick Stenbäck ja Jaana Moilanen ovat osallistuneet VEV:n ympäristötyöryhmän kokoukseen Dublinis-
sa 13.-14.9.2013.

Juha Rautiainen on osallistunut VEV:n turvapaikkatyöryhmän kokoukseen Splitissä 19.-20.9.2013.

Kimmo Vanne, Matti Sepponen, Anna-Mari Porkkala-Hietala ja Marja-Liisa Judström ovat osallistuneet 
Baltian tuomareiden yhdistyksen kokoukseen Kuressaaressa Saarenmaalla 26.-27.9.2013.

Muu toiminta

Tuomariliitto on osallistunut Pasilan tuomaritapaamisen järjestämiseen 24.10.2013.

Tuomariliitto on pitänyt yllä kotisivujaan osoitteessa www.tuomariliitto.fi.

Tuomariliiton tuloslaskelma ajalta 1.1. – 31.12.2013 osoittaa 4.109,15 euron alijäämää.


